
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 3 . 0 6 . 2 0 2 1  м.Кривий Ріг № 260

рПро організацію відпочинку, -| 
оздоровлення дітей Тернівського 
району міста Кривого Рогу в 
літній період 2021 року

Розглянувши службову записку виконувача обов’язків начальника відділу освіти 
виконкому районної у місті ради Надії Лисак, з метою створення сприятливих умов для якісного 
оздоровлення та відпочинку дітей, забезпечення рівності прав кожної дитини на оздоровлення 
та відпочинок, керуючись Законом України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Створити районний штаб з питань координації діяльності щодо організації відпочинку, 
оздоровлення дітей Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2021 року та 
затвердити його склад (додається).

2. Затвердити заходи щодо організації відпочинку, оздоровлення дітей Тернівського району 
міста Кривого Рогу в літній період 2021 року (додаються).

3. Утворити на базі існуючих у районі навчальних закладів тимчасові табори з денним 
перебуванням та затвердити їх мережу (додається).

4. Районному штабу з питань координації діяльності організації відпочинку, оздоровлення 
дітей Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2021 року:

4.1 забезпечити контроль за виконанням затверджених заходів;
4.2 щомісячно аналізувати хід підготовки та проведення роботи з оздоровлення та 
відпочинку дітей.

5. Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Надія Лисак):
5.1 створити комісію по прийому до роботи у літній період тимчасових таборів з 
денним перебуванням відповідно до мережі;
5.2 забезпечити роботу тимчасових таборів з денним перебуванням згідно із 
затвердженою мережею;
5.3 відкриття тимчасових таборів з денним перебуванням здійснити комісійно 
при повній готовності інженерних мереж, за умови дотримання санітарно- 
гігієнічних норм та належного укомплектування штатів;
5.4 зобов’язати керівників загальноосвітніх навчальних закладів затвердити 
штатний розпис тимчасових таборів з денним перебуванням у відповідності 
до існуючого законодавства та призначити начальників таборів;



5.5 забезпечити реєстрацію тимчасових таборів з денним перебуванням у 
міському управлінні статистики.

2

6. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради (Надія Лисак, 
Олена Волошина, Алла Головата, Віталій Ситнік, Сергій Горевич) інформувати комітет 
у справах сім'ї і молоді виконкому районної у місті ради про стан підготовки до 
літнього оздоровлення до 11.06.2021, про підсумки літнього оздоровлення до 01.10.2021.

7. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комітет у справах 
сім'ї і молоді виконкому районної у місті ради (Вікторія Осяніна), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недоступ

Згідно з оригіналом 

завідувач загального відділу 7 Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

а/

С К Л А Д
районного штабу з питань координації діяльності щодо організації відпочинку, 

оздоровлення дітей Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2021 року

Внукова Алла Олександрівна заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
районного штабу

Лисак Надія Петрівна виконувач обов’язків начальника відділу освіти 
виконкому районної у місті ради, заступник голови 
районного штабу

Осяніна Вікторія Анатоліївна голова комітету у справах сім ї і молоді виконкому 
районної у місті ради, секретар районного штабу

Члени штабу:

Волошина Олена Володимирівна 

Головата Алла Анатоліївна 

Колісник Віталій Миколайович

Ситнік Віталій Михайлович

завідувач відділу культури виконкому районної у 
місті ради

начальник служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення виконкому районної 
у місті ради

голова комітету з фізичної культури і спорту 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради Марія Окунева

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
$ -5  Д /

З А Х О Д И  
щодо організації відпочинку, оздоровлення 

дітей Тернівського району міста Кривого Рогу 
в літній період 2021 року

№№ З а х о д и Термін
виконання Відповідальний

1 2 3 4
1 Забезпечити роботу тимчасових 

таборів з денним перебуванням згідно 
із затвердженою мережею

з 14.06.2021 Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

2. Здійснити кадрове забезпечення 
роботи тимчасових таборів з денним 
перебуванням педагогічними, 
медичними працівниками та 
працівниками харчових блоків

червень 2021 Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

Од. Провести зустріч з батьками в 
навчальних закладах з метою 
організації змістовного відпочинку, 
попередження правопорушень, 
злочинів серед дітей 1 ПІДЛІТКІВ у літній 
період

до 11.06.2021 Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

4. Вжити заходів, спрямованих на 
безпечне перебування дітей у 
тимчасових таборах з денним 
перебуванням, підвищення 
відповідальності керівників та інших 
працівників за життя і здоров’я дітей, 
приділяти особливу увагу 
профілактиці дитячого травматизму та 
запобіганню нещасним випадкам

червень-
липень
2021

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
начальники таборів з денним 
перебуванням

5. Проводити засідання районного штабу 
з питань координації діяльності 
організації відпочинку, оздоровлення 
дітей Тернівського району міста 
Кривого Рогу в літній період 2021 року

червень-
вересень
2021

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради

6. Підготувати план культурно-масових 
та спортивних заходів для дітей, які 
будуть відпочивати в тимчасових 
таборах з денним перебуванням

ДО
11.06.2021

Відділ культури виконкому 
районної у місті ради; 
комітет з фізичної культури і 
спорту виконкому районної у 
місті ради



2

1 2 3 4
7. Організувати відпочинок та 

забезпечити безкоштовним 
харчуванням дітей із сімей, які 
опинилися в складних життєвих 
обставинах, у тимчасових таборах з 
денним перебуванням

червень- 
липень 
2021 року

Служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради

8. Забезпечити оздоровлення дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, дітей, батьки яких задіяні 
або загинули в ході проведення 
антитерористичної операції на сході 
України

червень - 
серпень 
2021 року.

Комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради

9. Забезпечити проведення заходів щодо 
пропаганди здорового способу життя в 
тимчасових таборах з денним 
перебуванням для дітей із соціально- 
незахищених сімей

червень- 
липень 
2021 року

Криворізький міський центр 
соціальних служб для сімей, 
дітей та молоді (за згодою)

10. 3 метою попередження дитячої 
бездоглядності забезпечити 
проведення рейдів «Діти вулиці»

червень-
липень
2021

Служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради

11. Провести тематичні перевірки, 
методичні виїзди в тимчасові табори з 
денним перебуванням

червень-
липень
2021

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради, служба у справах 
дітей виконкому районної у 
місті ради

12. Забезпечити висвітлення підготовки та 
проведення заходів щодо організації 
оздоровлення та відпочинку дітей 
влітку 2021 року у засобах масової 
інформації та на веб-сайтах закладів 
освіти, культури та спорту

червень- 
липень 
2021 року

Відділ з питань внутрішньої 
політики та зв’язків з 
громадськістю виконкому 
районної у місті ради, відділ 
освіти виконкому районної у 
місті ради, комітет у справах 
сім’ї і молоді виконкому 
районної у місті ради, 
служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом

завідувач загального вілл іду/ а;-,.,

‘■6. ^хи г'Х / .

Олена Мігцук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
& 3  о б  

МЕРЕЖА
тимчасових таборів з денним перебуванням, які будуть працювати в межах району 

на базі навчальних закладів влітку 2021 року

№
п/п

Місце розташування 
тимчасового табору з 
денним перебуванням, 

телефон

Тип
дитячого
закладу

відпочинку

Кількість змін
ПІ Б керівника 

навчального 
закладу

1 2 3 6 7

1
КЗІІІ № 42,
вул. Каштанова, 38,

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 14.06.-05.07.)

Корнєва
Альона

Олександрівна
0673162093

2
КЗШ № 78, 
вул. Володимира 
Терещенка, 5

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 14.06.-05.07.)

Дьоміна 
Олена Іванівна 

0976243831

3
КЗШ № 110, 
вул. Доватора, 31 з денним 

перебуванням
1 зміна 

(з 14.06.-05.07.)

Туганова Олена 
Миколаївна 
0673792623

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом

завідувач загального відділу 
/? г/7 /Г  ,

Олена Міщук


